
Zarządzenie Nr 59/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

 z dnia 10 lipca 2024 r.  

zmieniające zarządzenie Wójta Gminy Jadów z dnia 17 grudnia 2015r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jadów 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje:  

W zarządzeniu nr 90/2015 Wójta Gminy Jadów z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jadów wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1) po § 45a dodaje się § 45b  w brzmieniu: 

,,Do zadań samodzielnego stanowiska pracy Ekodoradca należy:  

1) obsługa systemów wytworzonych przez Województwo Mazowieckie w ramach projektu 

„Mazowsze bez smogu”; 

2) opracowanie strategii służącej poprawie jakości powietrza jst m.in. na podstawie PGN, PONE; 

3) nadzór nad wdrażaniem ww. strategii oraz monitorowanie realizacji uchwał i strategii lokalnych w 

zakresie ochrony powietrza; 

4) monitorowanie oraz prowadzenie sprawozdawczości realizacji założeń Programu ochrony 

powietrza i Planu działań krótkoterminowych; 

5) monitorowanie stanu inwentaryzacji źródeł ciepła oraz wsparcie w aktualizacji bazy danych; 

6) wykonanie/ aktualizację analizy/ badań dotyczących potrzeb edukacyjnych mieszkańców jst, w tym 

zidentyfikowanie grup wymagających szczególnego wsparcia oraz opracowanie scenariusza 

planowanych do przeprowadzenia działań; 

7) organizację wydarzeń informacyjno-edukacyjnych w zakresie ochrony powietrza m.in. wymagania 

uchwały antysmogowej dla Mazowsza oraz dostępne formy dofinansowania do wymiany kotłów; 

8) wydrukowanie i dystrybucję materiałów informacyjno-edukacyjnych dotyczącym ochrony 

powietrza; 

9) wykonanie/ aktualizację analizy/ diagnozy ubóstwa energetycznego mieszkańców jst, w tym na 

podstawie istniejących danych i rejestrów, np. pochodzących z ośrodków pomocy społecznej; 

10) utworzenie bazy danych dotyczącym ubóstwa energetycznego w jst; 

11) udział w kontrolach palenisk oraz czynną współpracę w tym zakresie z uprawnionymi urzędnikami 

gminy i policją; 

12) zlecanie badania próbek popiołu do akredytowanego laboratorium w celu wykrycia spalania 

najgorszej jakości paliw i odpadów; 

13) wsparcie w pozyskiwaniu zewnętrznego wsparcia finansowego dla jst na realizację 

zidentyfikowanych potrzeb w zakresie inwestycji i działań ograniczających emisję zanieczyszczeń, 

podnoszących efektywność energetyczną i budujących świadomość społeczną w tym zakresie;  

14) doradztwo mieszkańcom w zakresie wymiany źródła ogrzewania i termomodernizacji oraz pomoc 

w pozyskaniu środków finansowych; 

15) wsparcie działań zmierzających ku zwiększeniu oszczędności zużycia energii w gospodarstwach 

domowych dotkniętych ubóstwem energetycznym; 

16) identyfikacja obszarów z dziedziny ochrony powietrza, w stosunku do których można podjąć 

dodatkowe działania; 

17) udział w cyklicznych spotkaniach ekodoradców; 



18) wykonywanie innych czynności zleconych  przez bezpośredniego przełożonego,                 

będących w zakresie zadań związanych z projektem Mazowsze bez smogu; 

19) przestrzeganie zasad i wykonywanie zadań  określonych w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu 

Miasta i Gminy Jadów, które mają zastosowanie do stanowiska pracy”. 

 

 

§ 2 

Załącznik do zarządzenia nr 90/2015 Wójta Gminy Jadów z dnia 17 grudnia 2015r.  

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Jadów załącznik - schemat 

organizacyjny Urzędu Gminy Jadów określający strukturę organizacyjną i podległość służbową 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jadów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 lipca 2024 r.  

 

                                                                                 

                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                 Rafał Rozpara 

  



 

                                                                                                                                                                                            Załącznik do Zarządzenia  Nr 59 /2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 10 lipca 2024r.                                                  

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU GMINY JADÓW 

 

       

 

 

 

 
                                    

 

 

Kierownik Referatu    3 

 

 

Wójt 

KIEROWNIK USC  

Wójt Gminy 

USC 
 

Z-ca Kierownika  USC 

USC 
Pełnomocnik do spraw ochrony 

informacji niejawnych 

 
Dowody osobiste i ewidencja 

ludności 

 
 Stanowisko d/s. 

obronnych, obrony cywilnej, 

zarządzania kryzysowego  
i spraw wojskowych 

 
Informatyk  

 

 

 
1 

USC 

PI 
 

1 

USC 
 

  
1/2 

OC 

Referat Organizacyjno Społeczny 

Kierownik Referatu 

 

Stanowisko d/s 

kadr i promocji 

Stanowisko d/s oświaty 

 

Stanowisko d/s 
obsługi Rady Gminy i 

działalności gospodarczej 

Stanowisko ds. 
Archiwum 

 i ochrony zdrowia 

   1/2 

OSO 

1  
OSK 

 

sprzątaczki 

1 

OSR 

½ 
OSA 

OSZ 

1,25 
 

Referat Inwestycji i Rozwoju 

Lokalnego 

Kierownik Referatu 
Inwestycji i Rozwoju 

Lokalnego 
 

Stanowisko ds. Zagospodarowania 
Przestrzennego i Dróg  

 
 

Kierownik Referatu 

Stanowisko d/s gospodarki 

komunalnej i mieszkaniowej  

 

2 

GSK 

Stanowisko d/s Inwestycji 

i Zamówień Publicznych 

1 

IRK 

2 

IRP 

2 

IRZ 

Skarbnik Gminy 

Kierownik Referatu 

 

Referat Budżetowo - 

Finansowy 

Z-ca Skarbnika 

 

Stanowisko d/s księgowości 

budżetowej 

Stanowisko d/s wymiaru 

podatku 

Stanowisko d/s księgowości 

podatkowej 

Księgowość oświatowa 
 

Główny księgowy 

Stanowisko d/s księgowości 
oświatowej 

Kasa 

1 

2 

BFU 

2 

BFW 

2 

BFR 

 
 

1 

2 
BFO 

1/2 

BFK 

Dyrektorzy  Szkół 

Dyrektor  Przedszkola 

Dyrektor  GOK 

obsługa sekretariatu 1 

OSM 

Referat Gospodarki i Ochrony 

Środowiska 

Samodzielne Stanowiska 

pracy 

Robotnik Gospodarczy 

1 

IR 

 

BF 

Dyrektor  BPGJ 

Kierownik  GOPS 

Stanowisko d/s ochrony 
środowiska, gospodarki wodnej 

i rolnictwa  

 

1 
GSR 

 

 

IF 

Radca Prawny   
 

Umowa zlecenie 

 
 

 

RP 

Sekretarz Gminy 

 

5 

3 
Kierowca samochodu 

ciężarowego (OSP) 

Stanowisko d/s gospodarki 
gruntami   

 

1 
GSG 

 

 

Ekodoradca 
 

 

ED 


